Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING MBL001665599 36.00 500 500 23.19 11593.00 9.00 1043.37 9.00 1043.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.74

Total: 1300 1300 32873.20 1575.38 1575.38 0.00 0.00 0.00 36023.95

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Twenty Three and Ninety Five paisa Only